MANDATO DATA MANDATO

12/1
13/1
14/1
59/1
60/1
61/1
62/1
63/1
64/1
65/1
66/1
67/1
68/1
69/1
70/1
711
72/1
73/1
74/1
75/1
76/1
7711
78/1
79/1
80/1
81/1
82/1
83/1
84/1
85/1
86/1
87/1
88/1
89/1
90/1
91/1
92/1
93/1
94/1
95/1
96/1
97/1

23/01/2018
23/01/2018
23/01/2018
29/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
03/02/2018
03/02/2018
03/02/2018
03/02/2018
03/02/2018
03/02/2018
13/02/2018
13/02/2018
13/02/2018
13/02/2018
13/02/2018
13/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018

IMPORTO BENEFICIARIO

1291 DI BIAGI FRANCESCO
96,83 FRONIO ALESSANDRO
64,55 CESARETTI PAOLO
49,32 CESARETTI PAOLO

1210,19 ENEL ENERGIA S.P.A.

198,08 PM & B S.R.L.

1928,82 RESINVETRO S.R.L.
457,5 EFFE.DI METALDESIGN S.R.L.

183 EFFE.DI METALDESIGN S.R.L.

1000 ARCI SERVIZIO CIVILE

700 COMUNE DI ACQUAPENDENTE
961,47 COMUNE DI ACQUAPENDENTE
966,96 DITTA SAP S.r.l.

262,64 DITTA SAP S.r.l.
112,18 DITTA SAP S.r.l.
58,74 AGOARSNC
5305,49 ENEL ENERGIA S.P.A.
1515,12 ENEL ENERGIA S.P.A.
350,53 ENEL ENERGIA S.P.A.

312 ENEL ENERGIA S.P.A.
297,98 ENEL ENERGIA S.P.A.
284,23 ENEL ENERGIA S.P.A.
158,85 ENEL ENERGIA S.P.A.
815,77 LABOR SOC. COOP SOCIALE
496,13 LABOR SOC. COOP SOCIALE
542,58 LABOR SOC. COOP SOCIALE
203,22 LABOR SOC. COOP SOCIALE
129,56 LABOR SOC. COOP SOCIALE
166,39 LABOR SOC. COOP SOCIALE
901,66 LABOR SOC. COOP SOCIALE

111,5 LABOR SOC. COOP SOCIALE
405,28 LABOR SOC. COOP SOCIALE
243,88 LABOR SOC. COOP SOCIALE
688,89 LABOR SOC. COOP SOCIALE

2119,71 LABOR SOC. COOP SOCIALE

475,8 Anticimex Srl

237,9 Anticimex Srl
208,08 GBR ROSSETTO S.P.A.
200,11 GBR ROSSETTO S.P.A.

305 Benvenuti Mario

2143,45 Fondazione Luigi Maria Monti
1621,92 Fondazione Luigi Maria Monti

TIT(DESC TITOLO
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAG! DESC MACROAGGREGATO

103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti



98/1

99/1

100/1
101/1
102/1
103/1
104/1
105/1
106/1
107/1
108/1
109/1
110/1
111/1
112/1
114/1
115/1
116/1
131/1
132/1
133/1
147/1
148/1
149/1
193/1
194/1
195/1
196/1
197/1
198/1
199/1
200/1
201/1
202/1
203/1
204/1
205/1
206/1
207/1
208/1
209/1
2101
211/1

20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
20/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
21/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
23/02/2018
23/02/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
06/03/2018

2583,71 Fondazione Luigi Maria Monti 1
300 CIORCIARI ANTONIA 1
213 PANCRAZI ANGELO 1
920 PANCRAZI ANGELO 1

292,8 BENEDETTUCCI CARLO 1

1821,78 D'AURELI MARCO 1

150 DITTA GASPARI 1
83,01 CLOUDITALIA TELECOMUNICAZI(1

58,9 Poste ltaliane S.p.A. 1
51,91 GBR ROSSETTO S.P.A. 1
590,57 S.I.AE. 1

2138,08 PROVINCIA ITALIANA CONG. SUC1
4526,28 PROVINCIA ITALIANA CONG. SUC1
1809,36 PROVINCIA ITALIANA CONG. SUC1
5681,72 PROVINCIA ITALIANA CONG. SUC1

1220 PROCENESI LUCIANO 1
610 PROCENESI LUCIANO 1
41933,76 TALETE spa 1
250 GRUPPO PRO-LOCO 1

200 AVIS SEZIONE COMUNALE DI LA11
518,91 BORGIA ANDREA
1291 DI BIAGI FRANCESCO
96,83 FRONIO ALESSANDRO
64,55 CESARETTI PAOLO
200 PETROCCHI DANIELA
300 CITERA SABINA
750 EDILALTATUSCIA SRL
500 EDILALTATUSCIA SRL
187,32 EDILALTATUSCIA SRL
3660 NUOVA LUMINART SRL
38,8 HERA COMM.S.R.L.
54,8 HERA COMM.S.R.L.
2399,34 FRONTONI GIULIO
5500 ING. G. LUPI Srl
249,01 PANCRAZI ANGELO
869,01 PANCRAZI ANGELO
366 Vimpex srl
80,52 Vimpex sl
1752,28 ECOLOGIA VITERBO S.R.L.
11583,74 CNS CONSORZIO NAZIONALE SE
2144,34 SIENA AMBIENTE SPA
1000 SOCIETA' BRASS s.n.c.
6121,71 SOCIETA' BRASS s.n.c.

[
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
110
110

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti



218/1
219/1
220/1
221/1
222/1
223/1
224/1
225/1
226/1
227/1
228/1
229/1
230/1
231/1
232/1
233/1
234/1
235/1
236/1
237/1
238/1
243/1
255/1
256/1
257/1
319/1
320/1
321/1
322/1
323/1
324/1
343/1
344/1
345/1
390/1
391/1
392/1
393/1
394/1
395/1
396/1
397/1
398/1

15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
28/03/2018
28/03/2018
28/03/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
23/04/2018
23/04/2018
23/04/2018
02/05/2018
02/05/2018
02/05/2018
02/05/2018
02/05/2018
02/05/2018
02/05/2018
02/05/2018
11/05/2018

841,84 PEGASO CONSULTING s.a.s.
224 TRAMONTANA FRANCO
170 TRAMONTANA DARIO
170 CANEPUCCIA FRANCESCA
170 NARDINI LUCIA
170 PORCELLA MARTINA
170 TRAMONTANA GIANLUCA

935,44 COOP.ELCE

322,64 ENEL ENERGIA S.P.A.

383,58 ENEL ENERGIA S.P.A.

111,95 ENEL ENERGIA S.P.A.

455,46 ENEL ENERGIA S.P.A.

1154,95 ENEL ENERGIA S.P.A.
732 BONANNI ANGELO
329,4 BONANNI ANGELO
5075,2 ALVARO BAFFO

PRRPRPRRPRPRRRPRRRPRRERR

2

1015,64 IDROELETTRICA SAS DI CECCOL 1
809,44 IDROELETTRICA SAS DI CECCOL 1
758,36 IDROELETTRICA SAS DI CECCOL 1

516 IDROELETTRICA SAS DI CECCOL 1
258 IDROELETTRICA SAS DI CECCOL 1

322,92 SPADACCIA NICOLETTA
1291 DI BIAGI FRANCESCO
96,83 FRONIO ALESSANDRO
64,55 CESARETTI PAOLO
1000 GRAZINI PIERPAOLO

549 DINI NEDO
8500 PROCENESI LUCIANO
632,92 ENEL ENERGIA S.P.A.
84029,64 impresa CONSALVI RENZO

8785,4 impresa CONSALVI RENZO
1291 DI BIAGI FRANCESCO
96,83 FRONIO ALESSANDRO
64,55 CESARETTI PAOLO

196 FEDERICI EDILIZIA S.N.C.
2369,99 BONANNI ANGELO
815,77 LABOR SOC. COOP SOCIALE
308 Azienda Agricola Ortoflorovivaistica
685,03 ENEL ENERGIA S.P.A.
4618,35 ENEL ENERGIA S.P.A.
4721,58 ENEL ENERGIA S.P.A.
3417,43 ENEL ENERGIA S.P.A.

1600 ASSOCIAZIONE CULTURALE BAN

1

1
1
1
1
1
2
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
202
103
202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



399/1
400/1
401/1
402/1
404/1
405/1
421/1
422/1
423/1
461/1
462/1
463/1
464/1
465/1
466/1
467/1
468/1
469/1
470/1
471/1
472/1
473/1
474/1
475/1
476/1
477/1
478/1
479/1
480/1
481/1
482/1
483/1
484/1
485/1
486/1
487/1
488/1
489/1
490/1
491/1
492/1
493/1
494/1

11/05/2018
11/05/2018
11/05/2018
11/05/2018
15/05/2018
15/05/2018
23/05/2018
23/05/2018
23/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018

1000 AVIS SEZIONE COMUNALE DI LAT1
720 AVIS SEZIONE COMUNALE DI LA11

135,42 DITTA GASPARI 1
300 MANNI ANGELO 1
374 CIATTI OFFICE S.N.C. DI MAURIZI 1

384,1 TIM SPA 1

1291 DI BIAGI FRANCESCO
96,83 FRONIO ALESSANDRO
64,55 CESARETTI PAOLO
2196 GRUPPO PG HOLDING SRL
2666,67 BALDI ROSSANO
808 BALDI ROSSANO
515 BALDI ROSSANO
285 BALDI ROSSANO
510 ZAMPIGLIA CLAUDIO
289 ZAMPIGLIA CLAUDIO
1747,59 AMMINISTRAZIONE PROV.LE
1425,31 AMMINISTRAZIONE PROV.LE
1379,03 AMMINISTRAZIONE PROV.LE
251,16 Poste Italiane S.p.A.
46,73 Poste ltaliane S.p.A.
343,67 ENEL ENERGIA S.P.A.
346,93 ENEL ENERGIA S.P.A.
162,28 ENEL ENERGIA S.P.A.
895,7 ENEL ENERGIA S.P.A.
444,81 Poste ltaliane S.p.A.
53,18 Poste Italiane S.p.A.
82,15 CLOUDITALIA TELECOMUNICAZI(
1268,8 LABATE GIOVANNI
420,09 ENEL ENERGIA S.P.A.
68,03 ENEL ENERGIA S.P.A.
4220,37 ENEL ENERGIA S.P.A.
582,16 EDILALTATUSCIA SRL
1903,22 FRONTONI GIULIO
9846,62 Vimpex srl
268,83 CENTRO FORNITURE SRL
1403 IDEALSERVICE SOC.COOP
255,27 GIORGI CANDIDA
1800,72 EDILALTATUSCIA SRL
359,53 ENEL ENERGIA S.P.A.
600 SPIZZICHINO FRANCO
798,72 ENEL ENERGIA S.P.A.
5375,57 ENEL ENERGIA S.P.A.

PRPRRPRPRPRPNRPNRRPRPRRPRPRRPRPRREPRPRRPRPRREPRPREPRPRRPREPRREPRPRRERR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

104
104
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
202
103
103
103
104
103
103

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



495/1
496/1
497/1
498/1
499/1
500/1
501/1
502/1
503/1
504/1
505/1
508/1
509/1
510/1
511/1
512/1
513/1
514/1
515/1
516/1
517/1
518/1
519/1
520/1
552/1
553/1
554/1
555/1
556/1
557/1
558/1
559/1
560/1
561/1
562/1
563/1
564/1
565/1

09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
09/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018
23/06/2018

2345,4 ENEL ENERGIA S.P.A.
875,97 ENEL ENERGIA S.P.A.
510 ZAMPIGLIA CLAUDIO
290 ZAMPIGLIA CLAUDIO
510 BALDI ROSSANO
290 BALDI ROSSANO
1830 PROCENESI LUCIANO
1310 PROCENESI LUCIANO
100,88 ENEL ENERGIA S.P.A.
1729,56 D'AURELI MARCO
362,89 PEGASO CONSULTING s.a.s.
242,78 GESINT Srl
274,5 GESTIONI.DOC SRL
166,77 CLOUDITALIA TELECOMUNICAZI(
475,8 Anticimex Srl 1
237,9 Anticimex Srl 1
224,2 Poste Italiane S.p.A. 1
15479,36 ALVARO BAFFO 2
1575 ASSOCIAZIONE ITALIANA DI ETN(1
1238,5 ZERBONIA ROBERTO 1
270 PANCRAZI ANGELO
775,01 PANCRAZI ANGELO
490,7 TIM SPA
9326 PEPE MASSIMO
145,9 CESARETTI PAOLO
1323,54 DI BIAGI FRANCESCO
194,45 FRONIO ALESSANDRO
113,89 BONANNI AURORA
16,27 CIONCO ANNA RITA
65,08 DINARELLI MARIO
81,35 FIORUCCI FABIO
65,08 FREDDIANI ELENA
81,35 FUNGHI ALESSANDRO
16,27 FURZI VITTORIO
65,08 GINANNESCHI RICCARDO
32,54 MANDAGLIO GIUSEPPE
65,08 MONTANARI PATRIZIA
32,54 NUVOLA GIOVANNI
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